
 

 

 



Vážení a milí diváci, malí i velcí,  

 

srdečně bychom Vás rádi pozvali na každoroční Mikulášské loutkové představení, 
které se koná v těchto termínech: 

5.12. 2018 od 17.00 hod. - středa 

8.12. 2018 od 14.00 hod. - sobota 

8.12. 2018  od 16.30 hod. - sobota 

 

Vstupné: 50,- Kč dospělí, 150,- Kč děti (50,- Kč vstupné + 100,- Kč mikulášský 
balíček)  

 

Letos vám představíme naši novou pohádku s názvem Kontrola z nebe 

Každé dítě, které přinese obrázek s tématikou Mikuláše, Vánoc či zimy od nás obdrží 
sladkou odměnu. Rádi si opět výtvory Vašich dětí rozvěsíme po divadélku.  

 

Po pohádce, která bude trvat zhruba hodinu, včetně malé přestávky uprostřed, bude 
následovat menší pauza pro nás "herce", abychom Vaše děti mohli potěšit návštěvou 
Mikuláše, čerta a anděla, který nakonec dětem rozdá balíčky.   

 

Pro tato představení je velmi nutná rezervace, kvůli balíčku pro vaše děti. S počtem 
dospělých a dětí se můžete hlásit na této emailové adrese: 
loutkove.divadlo@centrum.cz    

Rezervace přijímáme do úterý 4.12.2018  

  

Veškeré informace naleznete na pozvánce v příloze a našich webových stránkách 
www.manetka.net   

 

Těšíme se na vaši návštěvu. 

 

mailto:loutkove.divadlo@centrum.cz
http://www.manetka.net/

